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Reviewer A: The changes in the manuscript addressing comments by Reviewer A are shown in red in the 
manuscript document.  

Thank you for this nice case. The main comments about this study is that there is no audiogram. Is it 
possible to document an audiogram of the patient even if not one was attained prior to commencement 
of treatment. If there is sensorineural hearing loss, then the whole merit of this paper is of question 
since it will no longer be an isolated neuropathy. 

We acknowledge this excellent suggestion from the reviewer, but unfortunately, we are unable to perform this 
clinical assessment on the patient at this late date. 

 

The only other comment is minor, however in the discussion, the nerve supply to the pinna is 
documented but the reference to the contribution from the facial nerve is missing 

We have added a reference in this section as requested. 

 
Reviewer B: The changes in the manuscript addressing comments by Reviewer 2 are shown in blue in the 
manuscript document.  
 

Line 64 and 69 - suggest explain what t.i.d & p.r.n 

We have used full words for these initialisms as requested. 

  

Editorial comments: The changes in the manuscript addressing comments by the editor are shown in green 
in the manuscript document.  
 
1. Although the AJO generally does not accept case reports, this is unique. Can the authors please 
include a semi structured literature review including a table of other reported cases for the average 
reader.   
 
Completed as requested 
 

 

 


